Funksionalitetet e Planeve PBX

Funksionet kryesore pér thirrjet telefonike Essential Classic Extra Analiza dhe Statistika Essential Classic Extra

Lista e numrave telefoniké v v v P&rmbledhja e thirrjeve (pérfshiré thirrjet e humbura, té

Regjistrimii thirrjeve v v v pérgjigjura, dhe té papérpunuara) i 4 i

Mesazhe zanore (dérgimi pérmes email-it) X v v Statistikat individuale té thirrjeve v v v

Rreqgullat e thirrjeve hyrése té detajuara v v v Raporte té detajuara X X v

Rregullat e detajuara pér thirrjet dalése v v v Moduli i monitorimit né kohé reale X X Personalizuar

Mbajtja né pritje e thirrjes X v v Anketé pas thirrjes X X Personalizuar

Vjedhija e thirrjeve X v v

Thirrje péshpéritése X v v Personalizimi i platformés dhe organizimi i . .

Monitorim i heshtur i thirrjeve X v v rriedhés sé punés Essential Classic Extra

Kthim thi.rrj.e. pé.r t.hirrjete humbura . v v v Thirrje t& njgkohéshme pa limit v v v

Tran-sFe‘r‘|m|-| t.h|rrjes (me ose pa konfirmim) X v v Numér i shkurtsr i kanaleve X v v

Dérgimii thirrjeve té brendshme X v v Grupet e numrave té brendshém X v v

Kliko pér té thirrur v v v Akses né pajisje t& shumta (web, telefon IP) v v v

Thirrje né konferencé X X v Akses né pajisje té shumta (pérfshire celular) X X v

Klasifikime dhe komente X X v Rrugézimi i thirrjeve né shumé pajisje (web, telefon IP) v v v

Statusii pérdoruesit X X v Rrugézimii thirrjeve né shumé pajisje (oérfshire celular) X X v

Kthim thirrjeje X X Personalizuar Aplikacion celular pér Android dhe iOS X X v
Rrugézim thirrjesh i bazuar né kohé v v 4 v

Administrimi i sistemit telefonik Essential Classic Extra Menaxhimii VR v v v

Akses i administratorit v Vv v Radheét e thirfeve X X v

Linia e dyté / Pritja e thirrjeve X v v

Akses AP . X X Personalizuar Siguria dhe mbéshtetja Essential Classic Extra

li'gﬁfg&gégﬁ;é}gﬁlpé%gg Teams, MS Dynamics, X X Personalizuar Mbéshtetje inxhinierike X X Personalizuar

Integrimi me CRM ose ERP X X Personalizuar Enkriptimii té dhénave X X Personalizuar

Ruajtja e regjistrimeve té audios sé thirrjeve (hyrése . . .

daIéJsJe dhe tg'é brendshme) : o ’ 1 mug 3 mugy 6 mug

Ruajtja e historikut té thirrjeve 1 mugj 6 mugj 6 mugj Shénim: Funskionalitetet “Personalizuar” zhvillohen sipas kérkesés sé klientit dhe kané tarifa

shtesé.
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